Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado

2025

2.2.7.1.02 Mantenimientos y reparaciones especiales 147,500.00

2.3.3.3.01 Productos de artes gráficas 90,199.98

Total 237,699.98

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: EG17606234973837EiAl

El monto de : **Doscientos treinta y siete  mil seiscientos noventa y nueve con 98/100 (237,699.98)